
Leták  86                                                                              www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

NOČNÍ NÁVŠTĚVY 
 
 

„Spím sladce v noční chvíli 
láskou zářím v tomto cíli, 

nejsem nyní na Zemi, 
dávno mám noční návštěvy. 

 
Zatímco druzí tvrdě spí 

já se raduji s Přáteli, 
dva dny jejich času obstojí 

půlhodině na Zemi. 
 

Na vesmírné stanici 
Vesmírní lidé zářící, 
svět svůj mají jiný 

Božský, čistý – milující. 
 

Tam milovat je dovoleno 
koho chceš, milá dcero, 
není tam žádné omezení 
„to se nesmí, to se smí“. 

 
Mám zde Přátel plno 

krásných lidí andělských, 
snaž se milá pozemská dcero, 

abys již byla s námi. 
 

Denně noční návštěvy 
událost blízkou oznamují, 

že již dlouho nebudu 
mezi pozemskými lidmi. 

 
Přechod návštěvníka blíží se 
jak si zvolil před zrozením, 

lásku pravou učí se, 
tu, co nosí v hrudi. 

 
Tak žije zde mnoho lidí, 

jež se blíží k cíli, 
pozemského poslání 

pokračují na Nebi. 
 

Nekonečný počet světů 
v Nebi plném Andělů, 
čeká milý na tebe 

oslaví tvůj příchod v lásce. 

 
 
 

Zemská pouť se završuje 
básněmi poznává, pluje, 

láska čistá cestu jistí 
rok končí, spadané listí. 

 
S láskou v srdci předal jsem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

S láskou radostně předám všem. Ivo. 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  

 
Sdělení 2018.  Přijal Ivo A. Benda. 25.9.2004. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  86                                                                              www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

REVOLUCE SRDCE 
 
 

„Srdce mé duchovní 
revoluci mocnou prožívá, 
řadu let je v otevření 
a stále více si zpívá. 

 
Píseň lásky ze srdce jde 
jak koncert houslí pěje, 

líbezný chór tisíců hlásků 
ze srdce mého – lásku. 

 
Dál lásku vyzařuji 

lidi jak miminka zaplavuji, 
nikdo ani nedutá 

zážitek milý přijímá. 
 

Mocným světlem tepla 
dobra, pravdy vibrací, 

srdcem mým duchovním 
proudí ven do reality. 

 
Cítím silné vibrace 

lásky, tepla chvějí se 
ve spojení s Anděly 

našimi božími cherubíny. 
 

Srdce svítí dokořán 
láskou dobrotu dávám, 

dnes a denně mám 
lásku pro všechny bližní dát. 

 
Víš, ten vzácný okamžik, 

kdy láskou tě Světlo zaplaví, 
Stvořiteli milovanému dík 

to zažít je nádhera, světelný vír. 
 

Všechny bloky v mých tělech 
Světlem mocným praskají, 

prací světelnou věnčím cele 
život můj, vzácný. 

 
Každý zažije jednou 

revoluci srdce, 
zásadní proměnou proletí 
a život svůj zcela převrátí. 

 
 
 

Tak miluji nitrem svým 
pohledem vnitřním duchovním, 
dobra a pravdy svých bližních, 

jejich lásky a moudrosti. 
 

S láskou v srdci předal všem 
Aštar Šeran svým srdcem. 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

s láskou radostně předám všem. Ivo. 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
Sdělení 2022.  Přijal Ivo A. Benda. 26.9.2004. 

 


